Prohlídka elektrického konvektomatu
InterGast PRODUKT, FlexiCombi
MagicPilot 10x GN 1/1

úkon 5 24 950,00 30 189,50

Dopravné ks 4 6 000,00 7 260,00

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve
výši 115 131,50 CZK (slovy: stopatnácttisícstotřicetjedna 50/100 CZK). Cena je stanovena
včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla.
Termín provedení: Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději do 20 dnů ode dne účinnosti
Výzvy.

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody č.